公司深圳分公司办理完成上述限制性股票回购注销手续。 本次回购注销完成后，符合激励条件的激励

对象由441人调整为438人。

除以上变化外，本次实施的股权激励计划与已披露的股权激励计划不存在差异。

四、本次解除限售性质股票的上市流通安排

1、本次解除限售股份的上市流通日为2024年2月19日。

2、本次解除限售股份的数量为816.1560万股，占公司总股本的0.68%。

3、本次符合解除限售条件的激励对象共计427名。

4、本次解除限售的具体情况如下：

单位：万股

姓名 职务

获授的限

制性股票

数量

已获解除限售

的限制性股票

数量

已回购注销

的限制性股

票数量

本次可解除限

售的限制性股

票数量

本次拟回购注

销的限制性股

票数量

黄舸舸 董事长 36.00 24.00 0 12.00 0.00

王鹍

副董事长、总经

理

28.80 19.20 0 9.60 0.00

熊朝阳 职工董事 28.80 19.20 0 9.60 0.00

王海 总工程师 28.80 19.20 0 9.60 0.00

蒋大坤

副总经理、董事

会秘书

28.80 19.20 0 9.60 0.00

周秩军 副总经理 28.80 19.20 0 8.64 0.96

刘斌 副总经理 28.80 18.24 0.96 8.64 0.96

张艳君 董事、财务总监 18.00 12.00 0 6.00 0.00

贾力 副总经理 18.00 11.40 0.6 6.00 0.00

中层管理人员、其他核心骨

干（418人）

2,250.72 1,493.916 6.564 736.476 13.764

合计（427人） 2,495.52 1,655.556 8.1240 816.156 15.684

注：1、本次解除限售和回购注销完成后，公司2019年限制性股票激励计划即实施完毕。

2、上述数据包含2022年公积金转增的股本（2022年4月，公司实施2021年度权益分派，除现金分

红外， 还以资本公积金向全体股东每10股转增2股， 导致本次股权激励计划授予的股份数量相应调

整）。

3、公司董事、高级管理人员所持本次限制性股票激励计划部分限售股份解锁后，其所持股份锁定

及买卖股份行为，应遵守《公司法》《证券法》《上市公司董事、监事和高级管理人员所持本公司股份

及其变动管理规则（2022年修订）》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第1号一一主板上市公

司规范运作》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第10号一一股份变动管理》等相关法律法规的

规定。

五、本次限制性股票解除限售后股本结构变化表

股份性质

本次变动前 本次变动 本次变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 数量（股） 比例（%）

1、有限售条件股份 33,018,900 2.74 -8,161,560 24,857,340 2.06

高管锁定股 573,300 0.05 573,300 0.05

股权激励限售股 32,445,600 2.69 -8,161,560 24,284,040 2.02

2、无限售条件股份

1,171,499,20

1

97.26 +8,161,560

1,179,660,761,58

0

97.94

3、股本总数

1,204,518,10

1

100.00 0 1,204,518,101 100.00

注：具体数据以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的公司股份结构表为准。 本股本结构

表以公司2024年1月26日股本为基础，未考虑后期可转债转股和解锁后高管锁定股。

六、备查文件

1、第八届董事会第二十四次会议决议；

2、第八届监事会第十七次会议决议；

3、北京国枫律师事务所关于贵州轮胎股份有限公司2019年限制性股票激励计划第三期解锁及回

购并注销部分限制性股票相关事项的法律意见书；

4、国信证券股份有限公司关于贵州轮胎股份有限公司2019年限制性股票激励计划第三个解除限

售期解除限售相关事项之独立财务顾问报告。

特此公告。

贵州轮胎股份有限公司董事会

2024年2月8日

证券代码：

000589

证券简称：贵州轮胎 公告编号：

2024-014

债券代码：

127063

债券简称：贵轮转债

贵州轮胎股份有限公司

关于回购注销部分限制性股票通知

债权人的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或

重大遗漏。

一、通知债权人的理由

根据《上市公司股权激励管理办法》《公司2019年限制性股票激励计划》的相关规定及2019年第

四次临时股东大会的授权，贵州轮胎股份有限公司（以下简称“公司” ）于2024年1月30日召开第八届

董事会第二十四次会议和第八届监事会第十七次会议，审议通过了《关于回购注销2019年限制性股票